第 1 页 共 2 页

证券代码：603032             证券简称：德新交运             公告编号：2020-005

德力西新疆交通运输集团股份有限公司

关于对全资子公司增加注册资本金的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或

者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、增资事项概述

（一）本次增资基本情况

德力西新疆交通运输集团股份有限公司（以下简称“公司”）拟以自有资金

人民币 400 万元对乌鲁木齐德力西快递有限公司（以下简称“乌德快递”）进行

增资。乌德快递为公司全资子公司，本次增资完成后，乌德快递注册资本金将由

人民币 100万元增加至人民币 500万元，公司仍持有乌德快递 100%股权。

（二）董事会审议情况

2020 年 1 月 2 日，公司召开第三届董事会第八次（临时）会议，审议通过

了《关于对全资子公司乌鲁木齐德力西快递有限公司增加注册资本金的议案》。

（三）本次子公司增加注册资本事项不构成关联交易，也不属于《上市公司

重大资产重组管理办法》的重大资产重组事项，亦无需提交公司股东大会审议。

二、增资标的基本情况

（一）乌德快递基本情况

公司名称： 乌鲁木齐德力西快递有限公司

公司住所： 新疆乌鲁木齐沙依巴克区黑龙江路51号

法定代表人： 杜海涛

注册资本： 壹佰万元人民币

公司类型： 有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）

第 2 页 共 2 页

经营范围： 国内快递（邮政企业专营业务除外）；汽车租赁。（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

股权结构：公司持股100%。

乌德快递最近一年又一期的主要财务指标：

单位：万元

科目 2019年 6月 30日（未经审计） 2018年 12月 31日（经审计）

资产总额 592.22 612.88

净资产 173.47 177.51

营业收入 171.66 400.14

净利润 -4.05 88.89

（二）出资方式

公司拟向乌德快递增加注册资本金人民币400万元，本次增资拟采用货币出

资方式，资金来源全部为公司自有资金。本次增资完成后乌德快递注册资本金讲

增加至人民币五百万元，公司仍持有乌德快递100%股权。

三、本次增资的目的和对公司的影响

本次增资有助于乌德快递汽车租赁业务的发展，有助于优化全资子公司乌德

快递的资产负债结构，解决其实际经营发展和投资需求，增强其抗风险能力，提

升其市场竞争力。同时，符合公司的发展战略和长远规划，有利于保护公司及全

体股东的利益。

特此公告。

德力西新疆交通运输集团股份有限公司董事会

2020年 1月 3日